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W latach 2014-2020 nowa edycja Programu
Współpracy Transnarodowej będzie wspierała projekty, w których udział wezmą Austria,
Chorwacja, Czechy, Polska, Słowacja, Słowenia i Węgry oraz wybrane regiony Niemiec
i Włoch.

Ogólnym celem programu Europa Środkowa jest: „współpraca ponad granicami w celu uczynienia
miast i regionów Europy Środkowej lepszym miejscem do życia i pracy" poprzez zastosowanie
inteligentnych rozwiązań stanowiących odpowiedź na wyzwania regionów w dziedzinach: innowacji,
gospodarki niskoemisyjnej, środowiska, kultury i transportu.

Program uruchomił bazę, która umożliwia dzielenie się pomysłami i poszukiwanie partnerów do
projektu.

Jeżeli chcesz zamieścić swój pomysł lub skontaktować się z autorem informacji udostępnionej
w bazie, zarejestruj się w portalu społecznościowym.

Źródło: www.mir.gov.pl
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
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nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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